
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: MUBO/36803/2023/OSD/PrA

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace – „Stavební úpravy bytových domů na ulici Štefánikova 354, 361,
Vrchlického 374, 387 a Husova 350 v Bohumíně““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000102“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 02.10.2023
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. MERU atelier
s.r.o.

Vídeňská 297/99
63900 Brno 17807514 27.09.2023

13:14
Elektronická
nabídka

2. Ing. Pavel
Stoklasa

Ztracená 2553/3
74601 Opava 15485145 01.10.2023

12:08
Elektronická
nabídka

3. MPA ProjektStav
s.r.o.

Ocelářská 340/8
70300 Ostrava 28634403 01.10.2023

20:25
Elektronická
nabídka

4. Ing. Daniel
Smolka

Průkopnická
2114/13
700 30 Ostrava

05950589 02.10.2023
08:56 Listinná nabídka

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. MERU atelier s.r.o. 1 681 900 Kč
2. Ing. Pavel Stoklasa 297 000 Kč

1 /2



město Bohumín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

3. MPA ProjektStav s.r.o. 423 500 Kč
4. Ing. Daniel Smolka 285 000 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Eva Ličková
Zdeněk Kolařík
Ing. Adriana Prokešová

V Bohumíně dne 02.10.2023

Ing. Adriana Prokešová, v.r.

2 /2


